
ELECTIONS EUROPEENNES - 25 MAI 2014 - SARAN

26/05/2014

1. RESULTATS PAR BUREAU DE VOTE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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lieux : bureaux : Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants %
1 679 204 6 9 189 0 0,00 0 0,00 0 0,00 55 29,10 1 0,53 33 17,46 3 1,59 4 2,12 0 0,00 10 5,29

2 726 326 2 6 318 0 0,00 0 0,00 0 0,00 85 26,73 7 2,20 64 20,13 2 0,63 3 0,94 0 0,00 28 8,81

3 646 272 12 4 256 0 0,00 0 0,00 0 0,00 88 34,38 5 1,95 49 19,14 1 0,39 2 0,78 0 0,00 18 7,03

4 736 338 2 16 320 0 0,00 0 0,00 0 0,00 82 25,63 6 1,88 44 13,75 2 0,63 4 1,25 0 0,00 44 13,75

5 704 308 5 10 293 0 0,00 0 0,00 1 0,34 74 25,26 6 2,05 50 17,06 4 1,37 3 1,02 0 0,00 42 14,33

6 712 312 4 14 294 0 0,00 0 0,00 0 0,00 72 24,49 11 3,74 41 13,95 1 0,34 1 0,34 0 0,00 42 14,29

7 811 342 4 10 328 0 0,00 0 0,00 0 0,00 88 26,83 3 0,91 73 22,26 4 1,22 5 1,52 0 0,00 44 13,41

8 766 278 4 4 270 0 0,00 0 0,00 3 1,11 61 22,59 14 5,19 60 22,22 4 1,48 0 0,00 0 0,00 26 9,63

9 740 313 9 6 298 0 0,00 0 0,00 0 0,00 87 29,19 4 1,34 61 20,47 0 0,00 1 0,34 0 0,00 38 12,75

10 602 269 3 9 257 0 0,00 0 0,00 0 0,00 67 26,07 1 0,39 38 14,79 4 1,56 3 1,17 0 0,00 26 10,12

11 696 265 2 5 258 0 0,00 0 0,00 0 0,00 75 29,07 5 1,94 37 14,34 1 0,39 0 0,00 0 0,00 37 14,34

12 715 217 4 5 208 0 0,00 0 0,00 2 0,96 65 31,25 2 0,96 22 10,58 2 0,96 2 0,96 0 0,00 28 13,46

13 743 272 4 5 263 0 0,00 0 0,00 3 1,14 71 27,00 8 3,04 34 12,93 4 1,52 7 2,66 0 0,00 26 9,89

14 776 349 4 11 334 0 0,00 0 0,00 1 0,30 80 23,95 5 1,50 60 17,96 1 0,30 3 0,90 0 0,00 56 16,77

15 836 349 5 4 340 0 0,00 0 0,00 1 0,29 94 27,65 6 1,76 65 19,12 3 0,88 1 0,29 0 0,00 31 9,12

TOTAUX 10888 4414 70 118 4226 0 0,00 0 0,00 11 0,26 1144 27,07 84 1,99 731 17,30 36 0,85 39 0,92 0 0,00 496 11,74
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ELECTIONS EUROPEENNES - 25 MAI 2014 - SARAN

26/05/2014
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Votants % Votants % % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants %

0 0,00 1 0,53 6 3,17 4 2,12 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 2,65 28 14,81 1 0,53 0 0,00 21 11,11 1 0,53 0 0,00 16 8,47

0 0,00 2 0,63 2 0,63 3 0,94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 16 5,03 49 15,41 1 0,31 0 0,00 33 10,38 3 0,94 0 0,00 20 6,29

0 0,00 0 0,00 4 1,56 2 0,78 0 0,00 0 0,00 0 0,00 14 5,47 40 15,63 0 0,00 0 0,00 8 3,13 3 1,17 0 0,00 22 8,59

0 0,00 0 0,00 5 1,56 4 1,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 13 4,06 64 20,00 0 0,00 0 0,00 34 10,63 8 2,50 0 0,00 10 3,13

0 0,00 2 0,68 6 2,05 4 1,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 17 5,80 42 14,33 1 0,34 0 0,00 17 5,80 7 2,39 0 0,00 17 5,80

0 0,00 2 0,68 8 2,72 2 0,68 0 0,00 0 0,00 0 0,00 21 7,14 37 12,59 0 0,00 0 0,00 28 9,52 7 2,38 0 0,00 21 7,14

0 0,00 3 0,91 5 1,52 2 0,61 0 0,00 0 0,00 0 0,00 15 4,57 45 13,72 2 0,61 0 0,00 17 5,18 7 2,13 0 0,00 15 4,57

0 0,00 3 1,11 2 0,74 2 0,74 0 0,00 0 0,00 0 0,00 14 5,19 33 12,22 1 0,37 0 0,00 24 8,89 5 1,85 0 0,00 18 6,67

0 0,00 2 0,67 4 1,34 6 2,01 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 3,02 32 10,74 1 0,34 0 0,00 28 9,40 8 2,68 0 0,00 17 5,70

0 0,00 0 0,00 4 1,56 5 1,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10 3,89 42 16,34 0 0,00 0 0,00 19 7,39 9 3,50 0 0,00 29 11,28

0 0,00 1 0,39 5 1,94 1 0,39 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 3,49 44 17,05 1 0,39 0 0,00 20 7,75 9 3,49 0 0,00 13 5,04

0 0,00 1 0,48 4 1,92 3 1,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10 4,81 34 16,35 0 0,00 0 0,00 13 6,25 8 3,85 0 0,00 12 5,77

0 0,00 3 1,14 8 3,04 1 0,38 0 0,00 0 0,00 0 0,00 14 5,32 36 13,69 3 1,14 0 0,00 22 8,37 5 1,90 0 0,00 18 6,84

0 0,00 0 0,00 6 1,80 4 1,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 16 4,79 52 15,57 1 0,30 0 0,00 23 6,89 5 1,50 1 0,30 20 5,99

1 0,29 0 0,00 9 2,65 6 1,76 0 0,00 0 0,00 0 0,00 12 3,53 59 17,35 2 0,59 0 0,00 20 5,88 8 2,35 0 0,00 22 6,47

1 0,02 20 0,47 78 1,85 49 1,16 0 0,00 0 0,00 0 0,00 195 4,61 637 15,07 14 0,33 0 0,00 327 7,74 93 2,20 1 0,02 270 6,39



ELECTION MUNICIPALE ET COMMUNAUTAIRE - 23 MARS 2014 - SARAN

1. RESULTATS PAR BUREAU DE VOTE 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

N
U

LS

B
LA

N
C

S 

C
O

M
M

U
N

IS
TE

S 
/ P

O
R

N
ET

EU
R

O
PE

 D
EC

R
O

IS
SA

N
C

E 
/ N

O
M

A
IN

 E
SP

ER
A

N
TO

 / 
PR

O
VO

ST

B
LE

U
 M

A
R

IN
E 

/ M
O

N
O

T

N
O

U
S 

C
IT

O
YE

N
S 

/ T
H

IL
LA

YE

PO
U

R
 L

A
 F

R
A

N
C

E 
 / 

H
O

R
TE

FE
U

X

EU
R

O
PE

 C
IT

O
YE

N
N

E 
/ R

O
B

R
O

LL
E-

M
A

R
Y

N
O

U
VE

LL
E 

D
O

N
N

E 
/ D

A
N

IE
A

U

LU
TT

E 
C

O
N

TR
E 

LE
S 

B
A

N
Q

U
E 

/ M
IC

H
EL

C
H

O
IS

IR
 N

O
TR

E 
EU

R
O

PE
 / 

D
EN

A
N

O
T

PI
R

A
TO

N
S 

L'
EU

R
O

PE
  /

 B
ER

ET
TO

N
I

FE
M

IN
IS

TE
S 

/ P
LA

SS
A

R
D

 

A
LL

IA
N

C
E 

EC
O

LO
G

IS
TE

  /
 H

U
LO

T

 L
U

TT
E 

O
U

VR
IE

R
E 

/ S
A

VR
E

FR
A

N
C

E 
R

O
YA

LE
 / 

D
E 

PR
EV

O
IS

IN

FO
R

C
E 

VI
E 

/G
EO

R
G

ET
TE

PA
R

TI
 F

ED
ER

A
LI

ST
E 

/ K
N

O
B

EL
SP

IE
SS

D
EB

O
U

T 
LA

 F
R

A
N

C
E 

 / 
C

O
U

R
T-

FO
R

TU
N

E

FR
O

N
T 

D
E 

G
A

U
C

H
E 

 / 
M

O
R

EL
 D

A
R

LE
U

X

U
PR

 / 
B

R
O

U
SS

EA
U

R
EG

IO
N

S 
ET

 P
EU

PL
ES

 S
O

LI
D

A
IR

ES
 / 

VA
TO

N

EU
R

O
PE

 E
C

O
LO

G
IE

 / 
H

EU
SQ

U
IN

C
IT

O
YE

N
S 

D
U

 V
O

TE
 B

LA
N

C
  /

 O
G

ER
 N

IV
A

R
D

 

D
EM

O
C

R
A

TI
E 

R
EE

LL
E 

/ P
O

U
JA

D
E 

U
D

I M
O

D
EM

 / 
A

U
C

O
N

IE

lieux : bureaux : % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %
1 679 204 6 9 189 0,00 0,00 0,00 29,10 0,53 17,46 1,59 2,12 0,00 5,29 0,00 0,53 3,17 2,12 0,00 0,00 0,00 2,65 14,81 0,53 0,00 11,11 0,53 0,00 8,47
2 726 326 2 6 318 0,00 0,00 0,00 26,73 2,20 20,13 0,63 0,94 0,00 8,81 0,00 0,63 0,63 0,94 0,00 0,00 0,00 5,03 15,41 0,31 0,00 10,38 0,94 0,00 6,29
3 646 272 12 4 256 0,00 0,00 0,00 34,38 1,95 19,14 0,39 0,78 0,00 7,03 0,00 0,00 1,56 0,78 0,00 0,00 0,00 5,47 15,63 0,00 0,00 3,13 1,17 0,00 8,59
4 736 338 2 16 320 0,00 0,00 0,00 25,63 1,88 13,75 0,63 1,25 0,00 13,75 0,00 0,00 1,56 1,25 0,00 0,00 0,00 4,06 20,00 0,00 0,00 10,63 2,50 0,00 3,13
5 704 308 5 10 293 0,00 0,00 0,34 25,26 2,05 17,06 1,37 1,02 0,00 14,33 0,00 0,68 2,05 1,37 0,00 0,00 0,00 5,80 14,33 0,34 0,00 5,80 2,39 0,00 5,80
6 712 312 4 14 294 0,00 0,00 0,00 24,49 3,74 13,95 0,34 0,34 0,00 14,29 0,00 0,68 2,72 0,68 0,00 0,00 0,00 7,14 12,59 0,00 0,00 9,52 2,38 0,00 7,14
7 811 342 4 10 328 0,00 0,00 0,00 26,83 0,91 22,26 1,22 1,52 0,00 13,41 0,00 0,91 1,52 0,61 0,00 0,00 0,00 4,57 13,72 0,61 0,00 5,18 2,13 0,00 4,57
8 766 278 4 4 270 0,00 0,00 1,11 22,59 5,19 22,22 1,48 0,00 0,00 9,63 0,00 1,11 0,74 0,74 0,00 0,00 0,00 5,19 12,22 0,37 0,00 8,89 1,85 0,00 6,67
9 740 313 9 6 298 0,00 0,00 0,00 29,19 1,34 20,47 0,00 0,34 0,00 12,75 0,00 0,67 1,34 2,01 0,00 0,00 0,00 3,02 10,74 0,34 0,00 9,40 2,68 0,00 5,70
10 602 269 3 9 257 0,00 0,00 0,00 26,07 0,39 14,79 1,56 1,17 0,00 10,12 0,00 0,00 1,56 1,95 0,00 0,00 0,00 3,89 16,34 0,00 0,00 7,39 3,50 0,00 11,28
11 696 265 2 5 258 0,00 0,00 0,00 29,07 1,94 14,34 0,39 0,00 0,00 14,34 0,00 0,39 1,94 0,39 0,00 0,00 0,00 3,49 17,05 0,39 0,00 7,75 3,49 0,00 5,04
12 715 217 4 5 208 0,00 0,00 0,96 31,25 0,96 10,58 0,96 0,96 0,00 13,46 0,00 0,48 1,92 1,44 0,00 0,00 0,00 4,81 16,35 0,00 0,00 6,25 3,85 0,00 5,77
13 743 272 4 5 263 0,00 0,00 1,14 27,00 3,04 12,93 1,52 2,66 0,00 9,89 0,00 1,14 3,04 0,38 0,00 0,00 0,00 5,32 13,69 1,14 0,00 8,37 1,90 0,00 6,84
14 776 349 4 11 334 0,00 0,00 0,30 23,95 1,50 17,96 0,30 0,90 0,00 16,77 0,00 0,00 1,80 1,20 0,00 0,00 0,00 4,79 15,57 0,30 0,00 6,89 1,50 0,30 5,99
15 836 349 5 4 340 0,00 0,00 0,29 27,65 1,76 19,12 0,88 0,29 0,00 9,12 0,29 0,00 2,65 1,76 0,00 0,00 0,00 3,53 17,35 0,59 0,00 5,88 2,35 0,00 6,47

TOTAUX 10888 4414 70 118 4226 0,00 0,00 0,26 27,07 1,99 17,30 0,85 0,92 0,00 11,74 0,02 0,47 1,85 1,16 0,00 0,00 0,00 4,61 15,07 0,33 0,00 7,74 2,20 0,02 6,39
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